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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani Rogán Antalhoz a miniszterelnök
kabinetfőnökéhez, mint a Nemzeti Kommunikációs Hivatalt irányító kormánytaghoz

„Mire fordították a Nemzeti Kommunikációs Hivatalnak jutatott többlettámogatásokat? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország 2015 . évi költségvetésének végrehajtásáról szóló törvényhez benyújtott beszámoló szerint a
Kormány az alábbi határozataival jelent ős mértékű többlettámogatásban részesítette a Nemzet i
Kommunikációs Hivatal „a rendkívüli kormányzati intézkedések” el ő irányzat terhére :

• A megélhetési bevándorlással kapcsolatos külföldi tájékoztatási feladatok ellátásra az 1614/2015 . (IX .8 . )
Korm. határozat 635 millió forintot ,
• a megélhetési bevándorlással kapcsolatos aktuális feladatok ellátására az 1683/2015 . (IX.24.) Korm.
határozat 381 millió forintot ,
• a migrációs helyzettel kapcsolatos belföldi tájékoztatási feladatok ellátására az 1708/2015 . (X .5 .) Korm .
határozat 381millió forintot ,
• „Földet a gazdáknak!” Program megvalósítására az 1740/2015 . (X.13 .) Korm. határozat 200 millió forintot
csoportosított át .

Kérdezem Miniszter Urat, mint a Nemzeti Kommunikációs Hivatalt irányító kormánytagot, hogy a megjelöl t
feladatok ellátása érdekében a fenti határozatok alapján biztosított többletforrásokból milyen kampányoka t
finanszíroztak? E kampányok mikor, milyen felületeken, kommunikációs csatornákon jelentek meg? Kikkel ,
mikor, mekkora értékben kötött szerződést a Nemzeti Kommunikációs Hivatal e kampányok lebonyolítására ?
Eredményesnek tartják-e a többletforrások terhére megvalósított kampányokat ?

Budapest, 2017. december 15 .
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